2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND

	Trà Giang, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Trà Giang tổ chức họp thông qua danh mục kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030 của tỉnh đầu tư trên địa bàn xã do đồng chí Võ Đình Hưng, Chủ tịch UBND xã Trà Giang chủ trì.
1. Thành phần mời tham dự:
- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực Tư Nghĩa;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân;

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng Kinh tế; Văn phòng HĐND và UBND.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 15 phút, ngày 08/8/2025 (Sáng thứ 6).
3. Địa điểm: Nhà Văn hóa thôn An Hòa Nam, xã Trà Giang.
4. Chuẩn bị nội dung: Ban Quản lý dự án ĐTXD khu vực Tư Nghĩa phối hợp phòng Kinh tế xã chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.
Kính mời các thành phần tham dự đảm bảo, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Phạm Anh Kiệt